
Aanwijsbesluit toezichthouders 

Het college van burgemeester en wethouders van Landsmeer, 

  

gelet op: 

• de artikelen 5:11 tot en met 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Landsmeer 2022; 

• artikel 18.1, tweede lid, en artikel 18.6 van de Omgevingswet, 

BESLUITEN: 

  

De toezichthouders openbare ruimte die ingehuurd worden door Trigion City 360 

aan te wijzen als toezichthouders ingevolge de: 

• Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Landsmeer 2022; 

• Afvalstoffenverordening Landsmeer 2016; 

voor de volgende periode: 

• woensdag 4 december 2024 t/m dinsdag 31 december 2024. 

Landsmeer, 3 december 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Landsmeer, 

L.A. (Léon) de Lange 

Burgemeester 

P.G. (Peter) Küppers 

gemeentesecretaris 

Nr. 518381 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Landsmeer 

Gemeenteblad 2024 nr. 518381 11 december 2024 1 


